
 
 

УКРАЇНА 

КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

 

СІМНАДЦЯТА СЕСІЯ 

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ  

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 04 липня 2023 року                       № 347 

м. Кропивницький 

 

Про побудову систем забезпечення 

публічної безпеки і порядку на 

території області та подальше 

розширення інтелектуальних систем 

відеоспостереження з функціями 

розпізнання обличчя та 

транспортних засобів, їх номерів, 

типу, моделі та марки  
  

Відповідно до статті 43, 44 Закону України "Про місцеве 

самоврядування в Україні", Порядку формування обласних цільових 

програм, моніторингу та звітності їх виконання, затвердженого рішенням 

обласної ради від 30 березня 2007 року  № 191 (із змінами): 

 

обласна рада 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Інформацію Головного управління Національної поліції в 

Кіровоградській області "Про побудову систем забезпечення публічної 

безпеки і порядку на території області та подальше розширення 

інтелектуальних систем відеоспостереження з функціями розпізнання 

обличчя та транспортних засобів, їх номерів, типу, моделі та марки" взяти до 

відома. 

 

2. Головному управлінню Національної поліції в Кіровоградській 

області, рекомендувати органам місцевого самоврядування області 

розглянути можливість щодо подальшого розширення, шляхом встановлення 



2 
 

відомчої системи відеоспостереження та відеоаналітики в Кіровоградській 

області та її модернізації. 

 

3. Головному управлінню Національної поліції в Кіровоградській  

області забезпечити постійне інформування місцевих органів виконавчої 

влади та органів місцевого самоврядування, громадськість про розвиток та 

результати впровадження відомчої системи відеоспостереження та 

відеоаналітики Головного управління Національної поліції в Кіровоградській 

області. 

 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

обласної ради з питань економічного розвитку та інфраструктури. 

 

 

Голова обласної ради            Юрій ДРОЗД 


